

Прайс-лист действителен с 04.04.2018г.

СЕТКА КЛАДОЧНАЯ И ДОРОЖНАЯ ТУ 1276-002-16566548-2014							
Размер ячейки, мм. Ø проволоки, мм.	Типовой размер карты, мм.	справочно (теория)		Формат ТУ			
		площадь карты, м ²	вес карты, кг.	Цена до 5 тн.		Цена от 5 тн.	
				руб./м2	руб./шт.	руб./м2	руб./шт.
50x50x3	380x1500	0,570	1,290	86,00	49,02	81,47	46,44
	380x2000	0,760	1,720	86,00	65,36	81,47	61,92
	510x1500	0,765	1,670	82,95	63,46	78,59	60,12
	510x2000	1,020	2,230	83,08	84,74	78,71	80,28
100x100x3	380x1500	0,570	0,650	43,33	24,70	41,05	23,40
	380x2000	0,760	0,860	43,00	32,68	40,74	30,96
	510x1500	0,765	0,840	41,73	31,92	39,53	30,24
	510x2000	1,020	1,120	41,73	42,56	39,53	40,32
	1000x2000	2,000	2,200	41,80	83,60	39,60	79,20
50x50x4	2000x3000	6,000	6,600	41,80	250,80	39,60	237,60
	120x1500	0,180	0,810	166,50	29,97	157,50	28,35
	120x2000	0,240	1,070	164,96	39,59	156,04	37,45
	250x1500	0,375	1,490	147,01	55,13	139,07	52,15
	250x2000	0,500	1,980	146,52	73,26	138,60	69,30
	380x1500	0,570	2,320	150,60	85,84	142,46	81,20
	380x2000	0,760	3,090	150,43	114,33	142,30	108,15
	510x1500	0,765	3,000	145,10	111,00	137,25	105,00
	510x2000	1,020	4,000	145,10	148,00	137,25	140,00
	640x1500	0,960	3,840	148,00	142,08	140,00	134,40
50x50x5	640x2000	1,280	5,110	147,71	189,07	139,73	178,85
	1000x2000	2,000	7,920	146,52	293,04	138,60	277,20
	120x1500	0,180	1,250	260,42	46,88	246,53	44,38
	120x2000	0,240	1,670	260,94	62,63	247,02	59,29
	250x1500	0,375	2,310	231,00	86,63	218,68	82,01
	250x2000	0,500	3,080	231,00	115,50	218,68	109,34
	380x1500	0,570	3,610	237,50	135,38	224,83	128,16
	380x2000	0,760	4,810	237,34	180,38	224,68	170,76
	510x1500	0,765	4,670	228,92	175,13	216,71	165,79
	510x2000	1,020	6,230	229,04	233,63	216,83	221,17
100x100x4	640x1500	0,960	5,960	232,81	223,50	220,40	211,58
	640x2000	1,280	7,950	232,91	298,13	220,49	282,23
	1000x2000	2,000	12,320	231,00	462,00	218,68	437,36
	380x1500	0,570	1,160	75,30	42,92	71,23	40,60
	380x2000	0,760	1,550	75,46	57,35	71,38	54,25
	510x1500	0,765	1,500	72,55	55,50	68,63	52,50
	510x2000	1,020	2,000	72,55	74,00	68,63	70,00
	640x1500	0,960	1,990	76,70	73,63	72,55	69,65
	640x2000	1,280	2,660	76,89	98,42	72,73	93,10
	1000x2000	2,000	3,960	73,26	146,52	69,30	138,60
100x100x5	1000x3000	3,000	5,940	73,26	219,78	69,30	207,90
	2000x2800	5,600	11,090	73,27	410,33	69,31	388,15
	2000x3000	6,000	11,880	73,26	439,56	69,30	415,80
	2000x6000	12,000	23,760	73,26	879,12	69,30	831,60
	510x1500	0,765	2,340	114,71	87,75	108,59	83,07
	510x2000	1,020	3,120	114,71	117,00	108,59	110,76
	640x1500	0,960	3,100	121,09	116,25	114,64	110,05
	640x2000	1,280	4,130	121,00	154,88	114,54	146,62
	1000x2000	2,000	6,160	115,50	231,00	109,34	218,68
	1000x3000	3,000	9,240	115,50	346,50	109,34	328,02
150x150x4	2000x2800	5,600	17,250	115,51	646,88	109,35	612,38
	2000x3000	6,000	18,480	115,50	693,00	109,34	656,04
150x150x5	2000x6000	12,000	36,960	115,50	1386,00	109,34	1312,08
	1000x2000	2,000	2,780	53,52	107,03	50,74	101,47
200x200x4	2000x3000	6,000	8,320	53,39	320,32	50,61	303,68
	2000x3000	6,000	12,940	84,11	504,66	79,80	478,78
200x200x5	2000x3000	6,000	5,940	39,11	234,63	37,13	222,75
200x200x5	2000x3000	6,000	9,240	61,60	369,60	58,52	351,12

- Изготовление сетки формата ГОСТ (цены предоставляются по запросу)
- Оформление документов и получение товара в одном месте (г. Новосибирск, ул. Толмачевская, 33)
- Предоставляются скидки в зависимости от объема
- Погрузка в контейнер, вагон
- Качество продукции подтверждено сертификатами

ВАШ ПЕРСОНАЛЬНЫЙ МЕНЕДЖЕР:

Мобильный номер: